La veille, on doit dire, à onze heures et demie, les Litanies du très adorable Coeur de Jésus, page 343.

III-434

Pour le 20 octobre,

JOUR DE LA FÊTE DU TRÈS ADORABLE COEUR DE JÉSUS.

Au jour et durant l'Octave de cette fête, on dit tous les jours, à onze heures et demie, les Litanies du très adorable Coeur de Jésus, comme ci-dessus page 343.

V. -- Pour les mois de novembre et décembre

Pour le jour de la Toussaint.

Au jour et durant l'Octave de cette fête, on dit tous les jours, à onze heures et demie, les Litanies des Saints.

¹⁶⁹ __Ce paragraphe et le suivant ne se trouvent pas dans la première édition du Manuel, pour la raison que le P. Eudes n'avait pas encore établi la fête du Sacré Coeur de Jésus. __

LITANIES

En l'honneur de tous les Saints. 170

Kyrie eleison;
Christe eleison;
Kyrie eleison.
Christe audi nos.
Christe exaudi nos.
Pater de caelis Deus, miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.
Spiritus sancte Deus, miserere nobis.
Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.
Sancta Maria, ora pro nobis.

III-435

Sancta Dei Genitrix, ora pro nobis.
Sancta Virgo Virginum,
Sancte Michael,
Sancte Gabriel,
Sancte Raphael,
Sancti Angeli custodes nostri, orate.
Omnes sancti beatorum Spirituum ordines,
Sancte Joachim, ora pro nobis.
Sancte Joseph,
Sancte Joannes Baptista,
Sancte Simeon,
Omnes sancti Patriarchae et Prophetae, orate
Sancte Petre, ora pro nobis.
Sancte Paule,
Sancte Andrea,
Sancte Jacobe 171,
Sancte Joannes,
Sancte Thoma,
Sancte Jacobe 172,
Sancte Philippe,
Sancte Bartholomae,
Sancte Matthae,
Sancte Simon,
Sancte Thaddae,
Sancte Mathia,

170 ___Le V. P. Eudes a ajouté aux Litanies majeures un certain nombre de Saints, auxquels il avait une dévotion spéciale, ou dont il possédait les reliques. ___

171 ___Zeb. ___

172 ___Alph. ___

Sancte Barnaba,
Sancte Luca,
Sancte Marce,
Omnes sancti Apostoli et Evangelistae, orate.
Omnes sancti Discipuli Domini,
Sancti Pastores, qui Christum natum visitastis,
Sancti Magi, qui infantem Jesum adorastis,
Omnes sancti Innocentes,

III-436

Sancte Stephane, ora pro nobis.
Sancte Laurenti,
Sancte Vincenti,
Sancte Ignati,
Sancte Lazare,
Sancte Dionysi cum sociis tuis,
Sancte Spaci,
Sancte Floscelle,
Sancte Symphoriane,
Sancti Fabiane et Sebastianae, orate pro nobis.
Sancti Joannes et Paule,
Sancti Cosma et Damiane,
Sancti Gervasi et Protasi,
Sancti Clemens et Agathangele,
Omnes sancti Martyres,
Sancte Sylvester, ora pro nobis.
Sancte Gregori,
Sancte Pauline,
Sancte Ambrosi,
Sancte Augustine,
Sancte Hieronymus,
Sancte Basili,
Sancte Joannes Chrysostome,
Sancte Martine,
Sancte Cyrille,
Sancte Ildefonse,
Sancte Romane ¹⁷³,
Sancte Exuperi,
Sancte Regnoberte,
Sancte Taurine,
Sancte Gaude,
Sancte Laude,

III-437

Sancte Ursine, ora pro nobis.

¹⁷³ ___ Le V. P Eudes invoque ici les patrons des diocèses où se trouvaient les maisons de la Congrégation: S. Romain de Rouen; S. Exupère et S. Régnobert de Bayeux; S. Taurin et S. Gaud d'Evreux; S. Lô de Coutances; S. Ursin de Lisieux. ___

Sancte Anselme,
Sancte Norberte,
Sancte Carole,
Sancte Francisce Salesi,
Omnes sancti Pontifices, orate pro nobis.
Omnes sancti Doctores,
Sancte Paule Eremita, ora pro nobis.
Sancte Antoni,
Sancte Simeon Stilita,
Sancte Benedicte,
Sancte Bernarde.
Sancte Dominice,
Sancte Francisce,
Sancte Vincenti Ferreri,
Sancte Hyacinthe,
Sancte Bernardine,
Sancte Francisce de Paula,
Sancte Ignati,
Sancte Francisce Xaveri,
Sancte Philippe Neri,
Sancte Henrice,
Sancte Ludovice,
Sancte Alexi,
Omnes sancti Sacerdotes et Levita, orate.
Omnes sancti Monachi et Eremita,
Omnes sancti Confessores,
Sancta Anna, ora pro nobis.
Sancta Elizabeth,
Sancte Anna Prophetissa.
Sancta Maria Magdalena,
Sancta Martha,
Sancta Maria Salome,
Sancta Maria Cleophe,
Sancta Thecla,
Sancta Agatha,
III - 438
Sancta Lucia, ora pro nobis.
Sancta Agnes,
Sancta Caecilia,
Sancta Catharina,
Sancta Anastasia.
Sancta Gertudis,
Sancta Mechtildis,
Sancta Genovefa,
Sancta Theresia,
Omnes sanctae Virgines et Viduae, orate pro nobis.
Omnes Sancti quorum reliquias habemus,
Omnes Sancti et Sanctae Dei, intercedite pro nobis.
Propitius esto, parce nobis, Domine.

Propitius esto. exaudi nos, Domine.
Ab omni malo, libera nos, Domine.
A spiritu fornicationis,
A spiritu saeculi nequam,
Per infinitam misericordiam tuam,
Per Cor amantissimum sanctissima Matris tuae,
Per intercessionem omnium Sanctorum tuorum, libera nos, Domine.
Peccatores, te rogamus, audi nos,
Ut nobis veram humilitatem donare digneris,
Ut nobis perfectam charitatem largiri digneris,
Ut nobis omnia sacerdotii munera digne Deo exercere concedas,
Ut in cordibus nostris ardentem zelum animarum accendas,
Ut nobis omnes voluntates tuas corde magno et animo volenti adimplere tribuas, te rogamus, audi nos.
Ut nos omnium Sanctorum tuorum consortes efficias, te rogamus. audi nos.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
Christe, audi nos.
Christe, exaudi nos.
III-439
OREMUS 174 .

Omnipotens Deus, qui glorificantes te glorificas, et in Sanctorum tuorum honoribus honoraris: da nobis, quaesumus, intercedente beata Maria semper Virgine, cum beatis Gabriele, Joseph, Joanne Evangelista et omnibus Sanctis, eorum memoriam incessabili devotione venerari, eorum sanctitatem corde magno et animo volenti imitari; ut pro amore tuo terrena despicientes, cum ipsis mente in caelestibus habitemus: Per Dominum.